[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 23 ноября 2021 года № 3-23
ЗАТО Светлый

2

О внесении изменений в решение
Муниципального собрания городского округа
ЗАТО Светлый от 19 марта 2019 года № 45-189
«Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления
городского округа ЗАТО Светлый»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло
р е ш е н и е:
1. Внести в приложение к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 19 марта 2019 года № 45-189 «Об оплате труда работников, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый» следующие изменения:
Приложение № 1 к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый, изложить в следующей редакции:
«Размеры должностных окладов
работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый
	Наименование должности
	Размер
должностного оклада (рублей
в месяц)

	Руководитель сектора
	7615,00

	Специалист
	5959,00

Размеры должностных окладов
работников самостоятельного структурного подразделения
Единой дежурно - диспетчерской службы администрации городского округа ЗАТО Светлый
	Наименование должности
	Размер
должностного оклада (рублей
в месяц)

	Начальник Единой дежурно-диспетчерской службы
	7615,00

	Заместитель начальника Единой дежурно-диспетческой службы – старший дежурный оперативный
	5959,00

	Диспетчер
	5465,00

	Дежурный оперативный
	5465,00

	Помощник дежурного оперативного – Оператор 112
	4968,00

2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществляется в пределах фондов оплаты труда, предусмотренных учреждениям на текущий финансовый год, за счет бюджетных ассигнований и в пределах лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных главным распорядителям средств местного бюджета на текущий финансовый год.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.
	Председатель
Муниципального собрания
городского округа  ЗАТО Светлый
	Глава городского округа
ЗАТО Светлый

	                                          О. Н. Ломова
	                             О. Н. Шандыбина

[image: image1.png]